
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
27

-1
0-

20
22

 

C
V

E
 2

02
21

01
39

64
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

EDICTE 
Ref. exp 2022/5917 

 
D'acord amb els articles 44 i 46 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, els 
interessats que vulguin consultar l’esmentat expedient i tenir coneixement 
íntegre de l'acte que es notifica, poden contactar, durant un termini de deu dies 
hàbils, amb el Departament de Protecció del Medi de l'Ajuntament de Ripollet, 
mitjançant el telèfon 93.504.60.00. A aquests efectes es descomptaran els 
dissabtes i festius. 

Vist que, en data 4 d’octubre de 2021, el gos de nom SIAM-JACK, amb número 
de microxip 941000025038974, va ser trobat per la Policia Local de Ripollet i va 
ingressar al Centre d’Adopció d’Animals HELP GUAU, en règim d’acollida 
temporal fins que pugui ser inclòs a la seva borsa d’adopcions. 

Vist que, des del Centre d’Adopció d’Animals HELP GUAU es fan les actuacions 
necessàries per a la localització del propietari, es comprova que el propietari  
figura al Registre General d’Animals de Companyia, i està enregistrat a l’AIAC 
Consell de Col·legis Veterinaris de Catalunya. 

Vist que, des de HELP GUAU, ens informen que no ha estat possible contactar 
amb el propietari i que es desconeix el seu domicili actual, i que tampoc s’han 
rebut trucades demanant per l’animal. 

Transcorregut el termini d'audiència, sense que es presentin al·legacions, 
l’animal passarà a considerar-se abandonat i s'iniciarà la difusió, per part del 
Centre d’Adopció d’Animals HELP GUAU d’Argentona, del gos SIAM-JACK per a 
la seva possible adopció. 

De conformitat amb el que disposa l’article 82 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre 
del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, es 
concedeix audiència durant el termini de 10 dies, per tal que es pugui examinar 
l’expedient i formular les al·legacions que s’estimi adients o presentar els 
documents o justificacions oportunes. 

Ripollet, a data 7 d’octubre de 2022 

L’alcalde, 
José María Osuna López  
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